
 

 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 18η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.943/2024 
Στην Αθήνα, σήμερα 25-6-2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 15:00΄, στο κτίριο της Περιφέρειας Αττικής 
(Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ’ αριθ. πρωτ: 751270/20-6-2024 πρόσκληση του Προέδρου της η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα 
στα μέλη της, στους Αντιπεριφερειάρχες και στις παρατάξεις, στις 20-6-2024, σε συνδυασμό με την 
υπ’ αρ.  753479/21-6-2024 ορθή επανάληψη αυτής, η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στις 21-6-2024. 
 

Θέμα 45ο  
Έγκριση των Σταδίων Ι και ΙΙ της μελέτης, ήτοι των: Α) Προμελέτη Εσωτερικού Δικτύου 
Αποχέτευσης Ομβρίων των οικισμών Καρελλά, Αγ. Μαρίνα, Κίτσι, Κορωπί, Συλλεκτήριου αγωγού 
ομβρίων στην περιοχή Αγ. Ιωάννης Β) Αξιολόγηση της παροχετευτικότητας (Έλεγχος Επάρκειας) 
των Υφιστάμενων Έργων Αποχέτευσης Ομβρίων Υδάτων συνολικού μήκους 15 km στο Κορωπί  
Γ) Τοπογραφική Μελέτη και Αποτύπωση Υφιστάμενων Φρεατίων που εκπονήθηκαν στο πλαίσιο 
της σύμβασης με τίτλο «ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ ΘΩΡΑΚΙΣΗ ΖΩΝΩΝ ΥΨΗΛΟΥ ΚΙΝΔΥΝΟΥ 
ΠΛΗΜΜΥΡΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΚΑΙ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΚΟΡΩΠΙΟΥ» Αναδόχου «HYDROMENT 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ MHXANIKOI A.E.». 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βάρσου Μαργαρίτα 

• Βλάχου Γεωργία 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 

• Γεράκη Αικατερίνη 

• Κατσικάρης Δημήτριος 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Γώγος Χρήστος 

• Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 

• Μουζάλας Μάριος 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ: 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Σαργκάνης Νικόλαος (Νίκος) 

• Μπαλάφας Γεώργιος 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα τρία (3) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Μαρία Ντόβα. 
 

ΑΔΑ: ΨΚ147Λ7-ΤΘ3



 

 2 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Χαρδαλιάς Νικόλαος δίνει το λόγο στον 
κ. Ψαρομιχαλάκη, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Του Ν. 3852/07.06.2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

2. Του Π.Δ. 145/10 που αφορά στον «Οργανισμό της Περιφέρειας Αττικής». 

3. Του αρ. 8 του Ν.4018/2011 (ΦΕΚ 215/Α’/30-9-2011) «Ρύθμιση θεμάτων της Περιφέρειας 
Αττικής». 

4. Της υπ’ αριθμ. 37419/13479/08-05-2018 (ΦΕΚ 1661/τ.Β’/11.05.2018)  Απόφασης του 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Έγκριση της υπ’ αριθ. 121/2018 
απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής (ΦΕΚ1661/Β΄/11-05-2018) με 
την οποία τροποποιείται ο Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής. 

5. Του Ν. 4412/2016 “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ” (Α' 147) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, όλες τις 
κανονιστικές πράξεις που έχουν εκδοθεί προς εκτέλεσή του, καθώς και τις κατευθυντήριες 
οδηγίες και εγκυκλίους που έχουν εκδοθεί για την ερμηνεία του. 

6. Του Π.Δ. 7/2013 (ΦΕΚ 26/Α’/31-1-2013) «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και 
λοιπές σχετικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων, μελετών και υπηρεσιών του Ν.3316/2005 
«Ανάθεση και εκτέλεση δημοσίων συμβάσεων εκπόνησης μελετών και παροχής συναφών 
υπηρεσιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 42), αρμοδιότητας των Περιφερειών», καθώς και την 
Ερμηνευτική Εγκύκλιο 6 με αρ. πρωτ. 13400/17-4-2013 της Γ. Δ/νσης Τοπ. Αυτ/σης του Υπ. 
Εσωτερικών. 

7. Του Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/Α’/6-10-2023): «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων 
δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και 
διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, 
κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές 
διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών». 

 

Ιστορικό και συμβατικά στοιχεία: 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την από 27-12-2022 (ΑΔΑ: 9Ψ8Π7Λ7-ΜΝΖ) Σύμβαση μεταξύ της Περιφέρειας Αττικής και 
της ανώνυμης μελετητικής εταιρείας «HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ MHXANIKOI A.E.», 
συνολικής δαπάνης αμοιβής 1.357.000,00 € που με το ΦΠΑ 24% ανέρχεται στα 
1.682.680,00 €, με συνολική προθεσμία εκπόνησης μελέτης 30 μήνες. 

2. Την με αρ. πρωτ. 46414/13-01-2023 απόφαση Προϊστάμενου ΤΥΕΛΕ/ΔΤΕ ΠΕΑΑ, με την 
οποία ορίστηκε η επιβλέπουσα της μελέτης. 

3. Την με αρ. πρωτ. 63488/18-01-2023 απόφαση Προϊστάμενου ΤΥΕΛΕ/ΔΤΕ ΠΕΑΑ, με την 
οποία εγκρίθηκε το χρονοδιάγραμμα της μελέτης, που υπεβλήθη με το υπ’ αρ. ΚΟΡ-
011/11-01-2023 (ΔΤΕ ΠΕΑΑ 36127/11-01-2023) έγγραφο του Αναδόχου, και δόθηκε εντολή 
εκπόνησης του 1ου Σταδίου της μελέτης.  

4. Το με αρ. πρωτ. 968879/03-08-2023 έγγραφο του Αναδόχου με το οποίο διατυπώθηκε η 
αδυναμία ολοκλήρωσης του ελέγχου επάρκειας, λόγω έλλειψης υφιστάμενων στοιχείων 
για τους κατασκευασμένους αγωγούς και τα φρεάτια του δικτύου ομβρίων στις αρμόδιες 
Υπηρεσίες και η ανάγκη, προκειμένου να ολοκληρωθεί ο προβλεπόμενος από την σύμβαση 
έλεγχος επάρκειας, να συντελεστούν εργασίες επιτόπου μέτρησης του βάθους καθώς και 
των διαμέτρων των αγωγών στα ορατά φρεάτια επίσκεψης και να γίνει η απόδοσή τους σε 
ψηφιακή μορφή. 

ΑΔΑ: ΨΚ147Λ7-ΤΘ3



 

 3 

5. Το με αρ. πρωτ. 994855/11-08-2023 έγγραφο του Αναδόχου με το υπεβλήθη εμπρόθεσμα 
η προμελέτη των δικτύων ομβρίων. 

6. Το με αρ. πρωτ. 1022465/24-08-2023 έγγραφο ΤΥΕΛΕ/ΔΤΕ ΠΕΑΑ με το οποίο υποβλήθηκε 
αίτημα προς το Δήμο Κρωπίας να αποσταλλούν στην υπηρεσία τα στοιχεία «ως 
κατασκευάσθη» για τους αγωγούς και φρεάτια του δικτύου ομβρίων. 

7. Το με αρ. πρωτ. 1311320/27-10-2023 έγγραφο του Αναδόχου, μετά την διαπιστωμένη 
αδυναμία για την εύρεση υφιστάμενων στοιχείων για τους αγωγούς και φρεάτια του δικτύου 
ομβρίων, με το οποίο υπέβαλε σχέδιο 1ου Σ.Π. και 1ου ΠΚΤΜΝΕ ώστε να γίνει η 
αποτύπωση του υφιστάμενου δικτύου ομβρίων στα πλαίσια της σύμβασης. 

8. Την με αρ. πρωτ. 1391592/13-11-2023 Αναφορά-Εισήγηση της επιβλέπουσας σχετικά με 
το σχέδιο 1ου Σ.Π. και 1ου ΠΚΤΜΝΕ. 

9. Την με αρ. πρωτ. 1392071/13-11-2023 εισήγηση της ΔΤΕ ΠΕΑΑ προς το ΤΣΔΕΠΑ για 
αποστολή γνώμης σχετικά με την ανάλωση απροβλέπτων στον 1ο Σ.Π. της μελέτης, 
συνοδευόμενη από αιτιολογική έκθεση του Προϊστάμενου ΤΥΕΛΕ/ΔΤΕ ΠΕΑΑ. 

10. Την με αρ. πρωτ. 1392405/17-11-2023 (Θέμα 15ο / 20η Συνεδρία της 15-11-2023) θετική 
γνώμη του ΤΣΔΕΠΑ για την ανάλωση απροβλέπτων στον 1ο Σ.Π. της μελέτης. 

11. Την με αρ. πρωτ. 1485861/01-12-2023 Απόφαση ΔΤΕ ΠΕΑΑ, με την οποία εγκρίθηκαν  1ος 
Σ.Π. και 1ος ΠΚΤΜΝΕ της μελέτης.  

12. Το με αρ. πρωτ. 48615/12-01-2024 έγγραφο ΤΥΕΛΕ/ΔΤΕ ΠΕΑΑ στον Ανάδοχο, με το οποίο 
ζητήθηκε η υποβολή επικαιροποιημένου χρονοδιαγράμματος. 

13. Την με αρ. πρωτ. 78517/19-01-2024 Αναφορά-Εισήγηση της επιβλέπουσας για τη 
συμπλήρωση/διόρθωση της προμελέτης των δικτύων ομβρίων. 

14. Το με αρ. πρωτ. 80014/19-01-2024 έγγραφο ΤΥΕΛΕ/ΔΤΕ ΠΕΑΑ για τη 
συμπλήρωση/διόρθωση της προμελέτης των δικτύων ομβρίων. 

15. Την με αρ. πρωτ. 185680/12-02-2024 απόφαση Προϊστάμενου ΤΥΕΛΕ/ΔΤΕ ΠΕΑΑ, με την 
οποία εγκρίθηκε το επικαιροποιημένο χρονοδιάγραμμα της μελέτης, που υπεβλήθη με το 
υπ’ αρ. ΚΟΡ-034/29-01-2024 (ΔΤΕ ΠΕΑΑ 118009/29-01-2024) έγγραφο του Αναδόχου.  

16. Το με αρ. πρωτ. 389743/27-03-2024 έγγραφο του Αναδόχου με το οποίο υποβλήθηκαν ο 
Έλεγχος επάρκειας υφισταμένων δικτύων ομβρίων, η Τοπογραφική μελέτη και η 
αποτύπωση υφιστάμενων φρεατίων. 

17. Την με αρ. πρωτ. 668350/03-06-2024 Αναφορά-Εισήγηση της επιβλέπουσας για τη 
συμπλήρωση της Προμελέτης των Δικτύων Ομβρίων και του Συλλεκτήριου Αγωγού Ομβρίων 
στην περιοχή Αγ. Ιωάννης, την υποβολή του Ελέγχου Επάρκειας Υφιστάμενων δικτύων 
ομβρίων και της Τοπογραφικής Μελέτης (στάδια Ι και ΙΙ μελέτης). 

 

Συνοπτική περιγραφή συμβατικού αντικειμένου της μελέτης: 

Αντικείμενο της σύμβασης αποτελεί η εκπόνηση των απαιτούμενων μελετών για την 
αντιπλημμυρική θωράκιση και προστασία του βόρειου και του νότιου τομέα Κορωπίου και πιο 
συγκεκριμένα των περιοχών Καρελά, Κίτσι, Αγ. Μαρίνα και Κορωπί του Δήμου Κρωπίας. 

Συνοπτικά, οι μελέτες αυτές αφορούν στην αποχέτευση ομβρίων έκτασης περίπου 1.040 ha 
του Δήμου (σε επίπεδο προμελέτης και οριστικής μελέτης), στον έλεγχο επάρκειας τμημάτων του 
υφισταμένου δικτύου αποχέτευσης ομβρίων υδάτων, στην διευθέτηση του ρέματος που διέρχεται 
εντός του οικισμού Κίτσι (σε επίπεδο προμελέτης) και στην μελέτη συλλεκτήριου αγωγού στην 
περιοχή Αγ. Ιωάννης (σε επίπεδο προμελέτης και οριστικής μελέτης), αλλά και γενικότερα στην 
επίλυση των καταγεγραμμένων πλημμυρικών προβλημάτων του Δήμου. Στο αντικείμενο της 
μελέτης περιλαμβάνονται οι απαιτούμενες υδραυλικές μελέτες και οι αντίστοιχες τοπογραφικές 
αποτυπώσεις. 
 

Αιτιολόγηση των τμηματικών υποβολών: 

ΑΔΑ: ΨΚ147Λ7-ΤΘ3



 

 4 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω έγγραφα, καθώς και το σχετικό νομικό πλαίσιο και πιο 
συγκεκριμένα το Άρθρο 189 “Έγκριση της μελέτης - Παραλαβή του αντικειμένου της σύμβασης – 
Eξουσιοδοτική διάταξη” του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με το οποίο: 

«1. …οι υποβαλλόμενες κατά στάδιο μελέτες, καθώς και η συνολική μελέτη εγκρίνονται 
από το αρμόδιο, κατά περίπτωση όργανο της αναθέτουσας αρχής…. 

 4. Η μελέτη εγκρίνεται κατά στάδια και στο σύνολό της. Η απόφαση έγκρισης εκδίδεται 
από το αρμόδιο αποφαινόμενο όργανο υποχρεωτικά μέσα σε έναν (1) μήνα, από την 
υποβολή της μελέτης από τη διευθύνουσα υπηρεσία... Αν οι ζητηθείσες από τον ανάδοχο 
συμπληρώσεις ή διορθώσεις αφορούν διακεκριμένο στάδιο ή κατηγορία μελέτης, μπορεί 
να γίνει τμηματική έγκριση των υπόλοιπων μελετών. Με αιτιολογημένη απόφασή του, που 
εκδίδεται εντός της προθεσμίας της παρούσας, το όργανο έγκρισης μπορεί να παρατείνει 
την προθεσμία έγκρισης, για δύο (2) ακόμα μήνες. 

5. Η έγκριση της μελέτης…συνιστά και παραλαβή του αντικειμένου της σύμβασης. Αν 
παρέλθει άπρακτη η προθεσμία της παρ. 4, επέρχεται αυτοδίκαιη έγκριση και παραλαβή 
της μελέτης και επιστρέφεται, μέσα σε δύο (2) μήνες μετά από τη ρητή ή αυτοδίκαιη 
παραλαβή, η εγγύηση καλής εκτέλεσης του αναδόχου. 

6. Επιτρέπεται να παραληφθεί, εκτός αν άλλως ορίζεται στη σύμβαση, ύστερα από αίτηση 
του αναδόχου, μελέτη αυτοτελούς τμήματος έργου που εκπονήθηκε.» 

 

Και επειδή: 

1. Για τα Στάδια Ι και ΙΙ της μελέτης, ήτοι των: 

Α) Προμελέτη Εσωτερικού Δικτύου Αποχέτευσης Ομβρίων των οικισμών Καρελλά, Αγ. 
Μαρίνα, Κίτσι, Κορωπί, Συλλεκτήριου αγωγού ομβρίων στην περιοχή Αγ. Ιωάννης 

Β) Αξιολόγηση της παροχετευτικότητας (Έλεγχος Επάρκειας) των Υφιστάμενων Έργων 
Αποχέτευσης Ομβρίων Υδάτων συνολικού μήκους 15 km στο Κορωπί  

Γ) Τοπογραφική Μελέτη και Αποτύπωση Υφιστάμενων Φρεατίων 

που εκπονήθηκαν στο πλαίσιο της σύμβασης με τίτλο «ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ ΘΩΡΑΚΙΣΗ 
ΖΩΝΩΝ ΥΨΗΛΟΥ ΚΙΝΔΥΝΟΥ ΠΛΗΜΜΥΡΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΚΑΙ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ» ο Ανάδοχος συμμορφώθηκε με τις συμβατικές υποχρεώσεις του, κατά την 
εκπόνησή τους, οι οποίες παραδόθηκαν εμπρόθεσμα, ποιοτικά και ποσοτικά επαρκώς. 

2. Κατά την εκπόνηση των ανωτέρω τμημάτων της μελέτης τηρήθηκαν όλες οι προδιαγραφές, 
κανονισμοί και τεχνικές οδηγίες που ίσχυαν κατά το χρόνο σύνταξής τους. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση των Σταδίων Ι και ΙΙ της μελέτης, ήτοι των: 

Α) Προμελέτη Εσωτερικού Δικτύου Αποχέτευσης Ομβρίων των οικισμών Καρελλά, Αγ. 
Μαρίνα, Κίτσι, Κορωπί, Συλλεκτήριου αγωγού ομβρίων στην περιοχή Αγ. Ιωάννης 

Β) Αξιολόγηση της παροχετευτικότητας (Έλεγχος Επάρκειας) των Υφιστάμενων Έργων 
Αποχέτευσης Ομβρίων Υδάτων συνολικού μήκους 15 km στο Κορωπί  

Γ) Τοπογραφική Μελέτη και Αποτύπωση Υφιστάμενων Φρεατίων 

που εκπονήθηκαν στο πλαίσιο της σύμβασης με τίτλο «ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ ΘΩΡΑΚΙΣΗ ΖΩΝΩΝ 
ΥΨΗΛΟΥ ΚΙΝΔΥΝΟΥ ΠΛΗΜΜΥΡΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΚΑΙ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΚΟΡΩΠΙΟΥ» Αναδόχου 
«HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ MHXANIKOI A.E.». 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Περιφερειακή Επιτροπή 
κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

Την έγκριση των Σταδίων Ι και ΙΙ της μελέτης, ήτοι των: 

ΑΔΑ: ΨΚ147Λ7-ΤΘ3



 

 5 

Α) Προμελέτη Εσωτερικού Δικτύου Αποχέτευσης Ομβρίων των οικισμών Καρελλά, Αγ. 
Μαρίνα, Κίτσι, Κορωπί, Συλλεκτήριου αγωγού ομβρίων στην περιοχή Αγ. Ιωάννης 

Β) Αξιολόγηση της παροχετευτικότητας (Έλεγχος Επάρκειας) των Υφιστάμενων Έργων 
Αποχέτευσης Ομβρίων Υδάτων συνολικού μήκους 15 km στο Κορωπί  

Γ) Τοπογραφική Μελέτη και Αποτύπωση Υφιστάμενων Φρεατίων 

που εκπονήθηκαν στο πλαίσιο της σύμβασης με τίτλο «ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ ΘΩΡΑΚΙΣΗ ΖΩΝΩΝ 
ΥΨΗΛΟΥ ΚΙΝΔΥΝΟΥ ΠΛΗΜΜΥΡΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΚΑΙ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΚΟΡΩΠΙΟΥ» Αναδόχου 
«HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ MHXANIKOI A.E.». 
 
➢ Το τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κα. Λογοθέτη Αικατερίνη  και το 

αναπληρωματικό μέλος κ. Μουζάλας Μάριος απέχουν από την ψηφοφορία 
➢ Το τακτικό  μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κ. Κατσικάρης Δημήτριος  απέχει  από την 

ψηφοφορία 
➢ Το τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κα. Γεράκη Αικατερίνη καταψηφίζει την ως 

άνω απόφαση με την εξής παρατήρηση: Εφαρμόζεται και εδώ, όπως και σε άλλα θέματα, η 
αυθαίρετη, προκλητική και κατακριτέα τακτική της Διοίκησης να μην επισυνάπτει στο σώμα 
τις προς έγκριση μελέτες χωρίς να δίνει καμία εξήγηση γι’ αυτό, και με τη συνοπτική 
εισήγηση να μη δίνει συγκεκριμένα τεχνικά στοιχεία για το περιεχόμενό τους 

 
 
 
 

 
Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Χαρδαλιάς 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα 
Παπασπύρου Αθανασία 
Βάρσου Μαργαρίτα 
Βλάχου Γεωργία 
Λογοθέτη Αικατερίνη 
Γεράκη Αικατερίνη 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Γώγος Χρήστος 
Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 
Μουζάλας Μάριος 

 
 

 

ΑΔΑ: ΨΚ147Λ7-ΤΘ3


		2024-06-28T10:46:52+0300
	Athens




